Differentia. 22.

Quod coplexio inata seu radicalis permulari
 non possit ondit: q3 corp⁹ semper tale aut si
 gnū vel cā ē qd in oib⁹ eratibus permanet ta
 le in tegni pmo. Adhuc ibidē: ipsas No solidas par
 tes corporis vere solidas r pmas fm nullum modū
 possibile est humidiores facere. p dālin: Dama
 scen⁹ i aphorismis coplexio nālis fm vicinatē qdē
 separabilis acute tñ iseparabilis. Et primo prima.
 Vnūquodq3 ar indiuiduū ppriā h3 complexionem
 in qua aliud sibi associari sit ipossibile. Amplius idē

oban nprimz
 vroz bnt ad da
 in regimē p dū
 vñ omz cōphā
 m ad hāz

In minerali traditione non est possibile ut una complexio
 et ratio mutetur in aliam. *Rursus a rationibus: quoniam quod naturale et per
 se igitur alicui suum inesse non poterit sicut calidus
 per se igitur igni naturali. unde frigidus inesse non poterit: in
 predicamentis: et etiam. nullum naturale in contrarium assuescit.
 Lap. s. n. si decies milies sursum ferat consuetudine in
 acquiescit sicut ruit inque deorsum. huiusmodi vero complexio in-
 nata quod et nomen testat. Adhuc si complexio secundum Ba. est
 suba dia. i. suba vero non mutatur cum in ea non sit mo-
 tus: physici. probatur. s. neque contrarium et magis et minus
 Adhuc si complexio est habitus vel dispositio: in hoc et non est
 motus sed solus in passione et passibili qualitate. 7. pro-
 batum physici. quod aut caret motu permutari non potest. *Tri-
 de: primis re. a. et alimentorum. Si faba tribus decoctis
 diebus: non est tibi possibile ut eius inflationem remo-
 ueas ab ea: quia inest sibi suba eripitur propria et non ex di-
 minutio decoctionis: Si ventositas itaque non potest sepa-
 ri ab ipsa multo minus complexio naturalis ab alijs perfectiori-
 bus et elatioribus poterit separari. Amplius Isaac se-
 brianus primo: actio naturalis nunquam destruitur nisi cum sit se-
 patio anime et corporis: itaque neque eius in se in se complexio in-
 nata. *Rursus mores a complexione carni permutatio non vi-
 detur suscipere: cum appet per Daly. s. tegni de sene-
 calidi cordis portate vestes iustorum sermonesque pre-
 ferre cum extraneis virtuosos: quia cum in domum reuertebat
 ad mores rediens naturalis seuus ut lupus inter domesti-
 cos et familiares existebat. unde pbl. 30. Natura sicut
 facit quousque alijs fuerit: hi quidem audaces: alii autem
 taciturni etc. *Complexio igitur permutari potest mitem. In
 oppositum. s. de ige. ca. 6. et in tegni s. de decidere ca.
 et sicca crassi tpe pangmasticie etatis in frigidam con-
 uertitur et sicca. Adhuc Damascenus in aphorismis
 ex mutatio stellarum in longitudine et latitudine vitia
 et nature et consuetudines mutatur. *Tri de: dia. 15.
 Complexio est qualitas in ea vero motus locat alteratio-
 nis: cum ex eadem confurgat. *Qui autem per se igitur motus il-
 lud mouetur et permutatur de vno in aliud. *Rursus si
 possibile sit etiam fore tertie spei possibile est complexio-
 ne in se permutari cum ea sit in membris solidis latitas
 sed possibile ipsum et necessariam quousque fieri: itaque complexio
 inata poterit permutari. *Propter primum vero sciendum
 quod quid sit complexio et quid inata vel radicalis: dia. visum
 est. 17. *Permutatio vero ipsius audio cum priori de
 perdit reliqua suscitatur ide: qua corpus disponitur
 et instruitur gubernatur aiatu. *Propter secundum vero sciendum
 quod triplici iuenitur enunciatu de hoc quesito. *Plu-
 res. n. dicunt complexione inata nullo posse permutari mo-
 do vita manente. *Alii vero aduersantes ex directo per-
 dit: volunt eam mutari oio: *Nonnulli autem fere mediam
 elegerunt via ponentes illam secundum actum permutari secundum quod est
 operatio. permanere vero secundum centiam seu actum primum
 qui est forma sicut potentiam secundum quod quod est in habitu ip-
 sam latitare quodam non potentem in actu quod est actio deue-
 nire: quod primi contra auctoritatem et rationibus astrue-
 re Boetii est de consolatio appes s. impossibile fore
 re naturale separari a corpore nisi in sepatio anime: ta-
 lis autem est complexio. *Adducunt et Isaac sermonem prescriptum
*Rursus affirmat quod complexio causat ex certa et deter-
 minata proportio elementorum. *hec autem manente vita
 permutari non potest: cum ipsi instruitur extet vnicum princi-
 pale. *Itex complexio preparat ad receptioem forme suba-
 lis et virtutis specificie primo. *ha est. n. instruitur quo for-
 ma seu aia operatur. vñ. *A. naturalium. 6. particula. 5. in*******************

*bet. dicitur complexio in se permutari quod
 est actus in se permutari quod
 est actus in se permutari quod*

strumeta fatigant ex vigilia et motu et destruitur eorum
 complexio que est in eis naturalis et subalis propter que et alia
 breuitatis causa non recitata concludunt nullatenus complexio-
 ne permutari possit: quousque quod defectus tertio am-
 plius dicendum apperbit: neque eorum stare possunt motiva
 unde ad illud Boetii dicendum quod res naturalis est duplex
 quedam. n. est que dispositio extat suba vel proprietate in-
 herenti ac inseparabiliter principia cocomitas spei illius
 rei naturalis: sicut aia et risibilitas homini: et calidi-
 tas igni et tale rem naturalis impossibile sit separari nisi in cor-
 ruptione compositi. *Est et alia res naturalis que amplius se-
 gatur principia materialia quibus complexio est enim forma
 mixta colligitur s. de declaratione actionis et passiois
 in quolibet membro et que post complexione sequitur quod
 est. 6. apparet eiusdem. et huiusmodi res naturalis non pos-
 sit permutari extra terminos dicendos permanente vita quod
 lis est humana complexio permutat tamen intra. *Ad aliud
 dicendum quod illa proportio mixtionis elementorum grandes
 recipit diuersitates in magis et minus: ceu decursus
 denotat etiam. *Adhuc latior existit complexio qualifi-
 catio proportione huiusmodi certa data mixtionis ele-
 mentorum inter quod et gradus extremitatis in ipsa ois po-
 terit iuenire. *minore namque videmus distantiam sangui-
 nei ad melicium in pueritia si sensus volumus et opera-
 tiones negare quod alicuius eiusdem ad seipsum in sine decre-
 pite etatis ad pueritiam aut a marasmate ad eandem.
*Qui autem dicunt complexione permutari secundum actum non autem
 secundum potentiam seu centiam nituntur id astruere per Da-
 mascenum perductum quod complexio naturalis secundum viciniam
 est separabilis: actu tamen inseparabilis nolentes per actum
 primum seu potentiam secundam. i. potentie naturalis in secun-
 do modo qualitatibus. *Persuadet itidem similitudine ad aquam
 dicentes actuali frigiditate ab ea posse separari: pote-
 tionalis autem non cum ei naturaliter insit: quibus est dicen-
 dum quod Damascenus aliter exponendus vix quod per non
 posse actu separari latitudine denotat complexionis
 humane vite manente: quod secundum viciniam separabilis est
 tamen prope extremos deuenit terminos latitudinis hu-
 mane assignatos ut separet eos tamen actualiter non egre-
 dit. *Aut quod ipsa est secundum viciniam in actu. non. n. ipsi
 est actus perfectus et excellens: quod hic elementorum solum sed
 remissus non tamen separatur ois ab illo excellenti actu sicut
 eo existit relatio terre nascentium quousque natura extat po-
 tentialis. *Vel dicendum quod sicut opinio sicut superficialiter
 sonat quod non tenet ad presens. *Ad et dicunt s. non
 valet ut iam apparuit in primis. non. n. ita certus com-
 plexionis sequitur gradus proportione mixtionis elemen-
 torum inseparabiliter ut calidum ignem cum ex pri-
 cipijs ei insit formalibus: non autem materialibus
 ut euenit in complexione que forma existit mixta colligitur
 s. Similiter cum dicunt complexionem inatam per-
 manere in potentia aut potentiam intelligunt secundam
 quod est actus primum sive forma et ita centiam due complexio-
 nes instruitur vni forme subalis vltime quod est absurdum
 cum vni forme subalis totum vnicam sit complexio instruitur
 tamen et perficiens operationes: vel per potentiam audiunt
 primam separatam oio ab actu ceu potentiam infantis ad mi-
 litandum. *Et tunc inata complexio sic permutata in ta-
 lem potentiam non erit. neque per ipsam nunquam fieri pote-
 rit operatio. quod. n. est potentia non est. vñ complexionem
 tertio ca. primo. *Potentia nondum ens quod dicitur. *Adhuc
 eadem ratio qua concedunt hanc complexione permutari
 si ab actu s. de deuenire in actum primum: eadem via pro-************